
N

>>>
>

SEKK

Legenda: ... označuje správný (očekávaný) výsledek N ... počet výsledků
... označuje podmíněně správný (ještě akceptovatelný) výsledek

SkupinaVzorek

Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky

Výsledek

Cyklus EHK: MS3/22 - Močový sediment Stop termín: 02.12.2022

± ... označuje nehodnocený výsledek

Zkouška
N

Nrel ... relativní počet výsledků

rel

(400) Močový sediment
Neuvedeno1Foto 1 Všechny výsledky 0,36 %
Leukocyt36> 13 %
Granulocyt1 0,36 %
Makrofág175>>> 63 %
Malá epitelová buňka (jiná než buňka
dlaždicového epitelu)

35 13 %

Buňka přechodného epitelu14 5,0 %
Renální tubulární epitelová buňka3 1,1 %
Atypická epitelová buňka - bez další specifikace13 4,7 %

  Úspěšnost: 76 %  -  Celkem za vzorek: n = 278  -
Neuvedeno1Foto 2 Všechny výsledky 0,36 %
Artefakt2 0,72 %
Krystal (blíže neurčený)61> 22 %
Krystal - šťavelan vápenatý monohydrát1 0,36 %
Krystal - kyselina močová213>>> 77 %

  Úspěšnost: 99 %  -  Celkem za vzorek: n = 278  -
Neuvedeno1Foto 3 Všechny výsledky 0,36 %
Hyalinní válec2 0,72 %
Válec (jiný než hyalinní)78> 28 %
Granulocytový válec3 1,1 %
Granulovaný válec21>>> 7,6 %
Voskový válec97>>> 35 %
Artefakt75 27 %
Nevím / neidentifikováno1 0,36 %

  Úspěšnost: 71 %  -  Celkem za vzorek: n = 278  -
Neuvedeno1Foto 4 Všechny výsledky 0,36 %
Erytrocyt1 0,36 %
Leukocyt118> 42 %
Granulocyt151>>> 54 %
Eozinofilní granulocyt7 2,5 %

  Úspěšnost: 97 %  -  Celkem za vzorek: n = 278  -
Celková úspěšnost: 93 %

Vytištěno: 13.12.2022st_kl Konec sestavy

Strana: 1


